Dwa Pokoje umeblowane,
n a pa rte rze , suche i czyste, z osobnem wejściem, dogodne
d la osób przyjeżdżających n a wody, są do na jęcia z a cenę
na miesiąc po Rs. 2 0 . W iadom ość pod powyższym num e
rem , m ieszkania N r 4, lub u S tróża.

(1- 3) —2638—(6150).

W I E L K I T E A T R .
Dziś we W torek dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1868 r.

OPERA KOMICZNA w l-ym akcie:

R E N D E Z -V O U S
\ 1 IMl/iKimiEŚCII

Rzecz Hoffman’a, muzyka Isouard’a Nicolo, tłómaczenie
z francuzkiego i podkład pod muzykę L. Matuszyńskiego.

Dugravier były handlarz drzewa —
Regina jego córka — —
Ludwika jego siostrzenica —
Julcia pokojówka ■— —
Cezar kochanek Reginy —
Karolek kochanek Ludwiki —
Frontyn lokaj z sąsiedztwa, kochanek